
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.8.2020 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy:  
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie § 7 Zarządzenia Wójta Gminy Kaźmierz Nr OOG.120-2/16  z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska 
urzędnicze, w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu,  zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko  kierownika w składzie : 

1) Ryszard Gąska – Zastępca Wójta Gminy Kaźmierz 

2) Janusz Stróżyk – Sekretarz 

3) Justyna Wojciechowska – Specjalista Pracy Socjalnej 

4) Magdalena Toczak-Pawełczyk – Główna Księgowa 

3) Izabela Gąska – Pracownik do spraw personalnych, Sekretarz Komisji  

§ 2.  Podstawą działania Komisji Rekrutacyjnej jest Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze, w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu . 

§ 3.  Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0E86006B-5D92-4B3B-AF7A-7DE3FAC5790A. Podpisany Strona 1




